OFÍCIO

Número de Referência: IND-3940/2022

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação 3940/2022 – Deputado Gil Diniz

Ofício nº 7044/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Governo em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do Deputado Gil Diniz.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 20 de setembro de 2022.

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa

Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789 CEP 05650-
000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Governo

Chefia de Gabinete

OFÍCIO

 3940/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo- ALESP - Deputado Estadual Gil Interessado:

Diniz
 Indicação Parlamentar 3940/2022Assunto:

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Trata-se de indicação parlamentar de autoria do Deputado Gil Diniz, para que no orçamento
estadual para 2023, preveja dotação orçamentária com destinação de recursos para realização de
obras de duplicação da rodovia Francisco Alves Negrão (SP 258), que liga Capão Bonito a Itararé
/SP.

Diante do exposto, informamos que o assunto foi previamente registrado.

Aproveito para apresentar os meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente

São Paulo, 05 de setembro de 2022.

Valter Antonio da Rocha
Chefe de Gabinete
Chefia de Gabinete

S
E

G
O

V
O

F
I2

02
20

37
78

A

Assinado com senha por VALTER ANTONIO DA ROCHA - 05/09/2022 às 16:18:40.
Documento Nº: 51737685-6505 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=51737685-6505